

חַת־ת לַיּוֹם חֲמִישִׁי פְּרֻטָּת צו י"ח אָדָר שְׁנֵי ה'תשפ"ד

מְקַדֵּשׁ לְמַעַן בְּטַחֲוֹן יוֹשְׁבֵי אֶרֶץ יִשְׂרָאֵל
"אֶרֶץ אֲשֶׁר תָּמִיד עֵינֵי ה' אֶלְקֵינוּ בָּהּ"

מעוניינים להקדיש לזכות יקירכם? צרו קשר kidschitas.he@gmail.com

חֲמִישׁ / חֲמִישִׁי עִם רִשׁוֹן

בחמש היום לומדים שמשה רבינו מקריב קרבן חטאת וקרבן עולה ביום הראשון של ימי המלוואים. משה הזה דם סביב המזבח, ובזאת הכשיר אותו לשמש עבור הקרבנות.

תְּהִלִּים / יוֹם י"ח לַחֲדָשׁ פְּרָקִים פ"ח- פ"ט

אחד הדברים עליהם מדבר בפרק פ"ט הוא שה' נתן את המלוכה לדוד המלך ולבניו. "כִּרְמֵי בְרִית לְבַחֲרֵי, נִשְׁבַּעְתִּי לְדָוִד עַבְדִּי" - ה' אומר שכרת ברית עם דוד ונשבע שהמלוכה תהיה ממנו. (חסידי חבורו נגון למלים אלו בשנה שבה היה פרק זה הפרק של הרבי) "זרעו לעולם יהיה".

כעת אין לנו מלך יהודי, אז מה קורה עם ההבטחה של ה'? משיח מגיע מדוד המלך, לכן ההבטחה של ה' לדוד המלך אכן נצחית. אנו נראה שמלך המשיח הוא מצאצאיו של דוד.

תְּנִיָּא / לְקוּטֵי אֲמָרִים פָּרָק ל"ז (י"ח אָדָר ב' שָׁנָה מְעַבְּרָת)

כדי להביא את הגאולה, יש צורך בעבודה של כל היהודים יחד. חז"ל אומרים שהעולם נברא על מנת שהיהודים יקימו תורה ומצוות. ליהודים ישנם 600,000 נשמות כלליות שמהן מגיעות כל יתר הנשמות. לכן גם העולם מחלק ל-600,000 (ששים רבוא) חלקים שמחלקים כל אחד לחלקים עוד יותר קטנים. לכל נשמה יש את חלקה בעולם אותו עליה להפוך לקדושה.

לכלנו ישנם דברים שעלינו להשתמש בהם לעבודת ה'. מה שמשתמשים לפרנסה, או דברים שגורמים לשמחה או חיות אצלנו כולם הם פרטים של החלק שלנו בעולם שעלינו להפכו לקדושה. ישנם יהודים שעובדים את ה' באמצעות הגלידה שלהם, וישנם באמצעות שירה או נגינה ולכל אחד

חלק משלו. באשר כל יהודי דואג לבצע את חלקו בעולם, כל העולם יתרגל לקדושה ויהיה מוכן לגאלה.

היום יום / י"ח אדר ב'

הרבי המהר"ש כתב במאמר שיש ללמד מדי יום חמש עם רש"י (אנו עושים זאת באשר לומדים את החלק היומי בחת"ת).

למרות שישנם פרשנים רבים על החמש, רש"י הוא תרומה- החלק המבחר ביותר מבין פרשני התורה.

כך הוא לגבי תורה שבכתב. אדם צריך גם שיהיה לו סדר למוד בחלקי התורה שבעל פה. כלם צריכים ללמוד לפחות מסכת אחת גמרא במשך השנה.

ספר המצוות / הקדמה

התחלנו כעת את הרמב"ם מחדש, מהתחלה. בספר המצוות היום לומדים את הכללים בהם השתמש הרמב"ם כדי להחליט אלו מהמצוות נמנות על תרי"ג המצוות (חכמים שונים, רשימת מצוות שונה).

בספר המצוות היום לומדים את שלושת הכללים הראשונים איך לדעת האם צווי מסים נחשב במצוה או לא:

1. הצווי צריך להיות מהתורה. מצוות דרבנן אינן נחשבות במנין תרי"ג המצוות.
 2. הדבר חייב להכתב במפרש בתורה, לא משהו שנלמד ברמז.
 3. זו צריכה להיות מצוה לדורות- שתמיד תהיה מצוה (למשל מצוות בנית המשכן, שאחרי בנית בית המקדש כבר אין צורך לקימה, אינה נחשבת).
- פרטי ארבע עשר הכללים (שורשים) שבהם מוסבר מה נכלל במנין המצוות הם ארוכים מאד. במורה שיעור נכתב שאפשר ללמד אותם במשך זמן אפילו אחרי שמתחילים כבר ללמד את המצוות עצמן.

רמב"ם / מצוות עשה

רמב"ם- הרמב"ם מלמד ביצד נדע, אלו מהמצוות הן חלק מתרי"ג המצוות ברמב"ם מונים את המצוות. היום מונים 248 (רמ"ח) מצוות עשה. אלו המצוות בהם נאמר מה עלינו לעשות למען ה'. מצוות לא תעשה הן הדברים שה' מבקש מאתנו להמנע מלעשות. האם אתם יודעים את מה מונה הרמב"ם בתור המצוה הראשונה? לדעת שיש ה'. זו מצוה תמידית, שאפשר לקיים אותה בכל עת.

דרכי החסידות / עשה לעצמך טובה

פעם בקש הרבי הרש"ב מבנו, הרבי הרי"צ, לנסע לאיזה מקום ולסיע לאיש עסקים שם. באשר הרבי הרי"צ חזר, הוא ספר לאביו כל מה שעשה. "עשיתי כל מה שבקשת שאעשה. עשיתי את הטובה לאיש העסקים באופן הטוב ביותר".

הרבי הרש"ב ענה לו: "טעות בידך. עשית את הטובה לעצמך, לא לאדם השני. לאדם השני ה' עשה את הטובה ושלח שליח לעזור לו. אבל מה שעשית, עזר לך הרבה יותר.

כְּפִי שְׂאוּמֵר הַמְדַרְשׁ: יוֹתֵר מִמָּה שֶׁבַעֵל הַבַּיִת עוֹשֶׂה עִם הָעֵינִי, הָעֵינִי עוֹשֶׂה עִם בַּעַל הַבַּיִת! (בְּנִתְיֵנִת
צְדָקָה).

(רְאֵה אֲגֵרוֹת קוֹדֶשׁ הַרְבֵּי הַרְי"צ חֶלֶק ד' עֲמוּד 46)